[image: image1.jpg]

Ленинградская  область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «06» марта 2013 г.                        № 30

О включении объекта недвижимости

в реестр муниципального имущества

Муниципального образования

Ретюнское сельское поселение Лужского

Муниципального района Ленинградской области

        В соответствии с Решением совета депутатов Ретюнского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 05 марта 2013 года № 145 «О приемке муниципального имущества от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской областид». На основании акта приема-передачи муниципального имущества от муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области от «05» марта 2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять в казну муниципального образования Ретюнское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области имущество, по форме согласно приложению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ретюнского сельского поселения Вдовину С.П.

Глава администрации

Ретюнского сельского поселения                                      Н.В. Степанов

Разослано: КУМИ-2экз., КФ, ИФНС, Управление Росреестра по ЛО, прокуратура